РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.08.2018 г.   №  71

О специальных местах для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов

на должность главы Клетского сельского поселения Клетского муниципального района, кандидатов в депутаты совета депутатов Клетского сельского поселения Клетского муниципального района 9 сентября 2018 г.

В соответствии с пунктом 1 статьи 29 Закона Волгоградской  области  «О  выборах  в  органы  местного  самоуправления  в  Волгоградской  области» п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка, образованного для проведения выборов главы Клетского сельского поселения Клетского муниципального района, депутатов совета депутатов Клетского сельского поселения Клетского муниципального района (далее – выборов) 9 сентября 2018 г., специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность главы Клетского сельского поселения Клетского муниципального района, кандидатов в депутаты совета депутатов Клетского сельского поселения Клетского муниципального при проведении выборов 9 сентября 2018 г.  согласно приложению.
2. Рекомендовать участникам избирательного процесса:

1) использовать для размещения печатных предвыборных агитационных материалов специальные места;

2) размещать печатные предвыборные агитационные материалы в иных местах исключительно с согласия и на условиях собственников, владельцев помещений, зданий, сооружений и других объектов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию официальном на сайте.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	 Глава Клетского

 сельского поселения
	[image: image1.emf]
	Г.И. Дементьев

Утвержден

постановлением

главы Клетского сельского поселения

от 06.08.2018 г. № 71

Перечень

специальных мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов

на должность главы Клетского сельского поселения Клетского муниципального района, кандидатов в депутаты совета депутатов Клетского сельского поселения Клетского муниципального района

при проведении выборов 9 сентября 2018 г.

	Номер избирательного участка
	Место нахождения помещения для голосования
	Специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов

на должность Президента Российской Федерации

	2111
	ст. Клетская, ул. Ленина, 32 а
	Стенд возле здания отдела образования по адресу ст. Клетская ул. Покальчука, 6г

	2112
	ст. Клетская, ул. Ленина, 67
	Правый торец здания ГКУ ВО «МФЦ» по адресу ст. Клетская ул. Чистякова, 25

	2113
	х. Караженский, пер. Школьный, 8
	Боковой торец остановочного павильона по ул. Печерских х. Каражениский

	2114
	х. Мелоклетский, ул. Сухорукова, 57
	Боковой торец остановочного павильона по ул. Сухорукова х. Мелоклетский